
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané ve výběrovém 
řízení v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, zadávané mimo režim tohoto zákona: 

„SKM/UPOL - modernizace a rozšíření EPS VŠK Šmeralova 
Olomouc" 

2. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. oprávněné jednat jménem 
rektor UP v Olomouci zadavatele: 

(dále jen „Zadavatel") 

3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v modernizaci a rozšíření 
elektronické požární signalizace (dále jen „EPS") v objektu Vysokoškolské koleje Univerzity 
Palackého v Olomouci (dále také „VŠK UP") - Šmeralova 6, Olomouc. Předmětem veřejné 
zakázky je i zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby, a to podle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb. , o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

Předmět plnění veřejné zakázky je nutné provádět dle platných právních předpisů ČR 
a obecně závazných vyhlášek platných v místě realizace veřejné zakázky, dle ČSN 
a technických norem souvisejících s předmětem plnění. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky a technické podmínky jsou obsaženy 
v projektové dokumentaci a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
(dále jen „výkaz výměr"), které tvoří nedílnou součást výzvy k podání nabídek jako její přílohy 
č. 4 ač. 5. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 980.842,30 Kč bez DPH 

5. Identifikační údaje všech účastníků výběrového řízení: 

Přijaté nabídky: 

časový údai o doručení nabídky 
Poř. číslo DODAVATEL 

LARGO PCO s.r.o. 
Železniční 547/4a 

1. 
779 00 Olomouc - Chválkovice 
IČO: 01741632 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7 

2. 779 00 Olomouc - Hodolany 
IČO: 64609995 
Právní forma: 121 - akciová soolečnost 
JIMI CZ, a.s. 
Plzeňská 276/298 

3. 150 00 Praha 5 - Motol 
IČO: 25313436 
Právní forma: 121 - akciová soolečnost 

1. nabídka: 

LARGO PCO s.r.o. 
Železniční 547/4a 
779 00 Olomouc - Chválkovice 
IČO: 01741632 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 980.842,30 Kč 

2. nabídka: 

MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7 
779 00 Olomouc - Hodolany 
IČO: 64609995 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1.078.118,50 Kč 

Datum 

03.06.2022 

13.06.2022 

13.06.2022 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Hodina 

15:30:36 

16:25:02 

17:31 :19 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouc, 

3. nabídka: 

JIMI CZ, a.s. 
Plzeňská 276/298 
150 00 Praha 5 - Motol 
IČO : 25313436 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 797.665,80 Kč 

6. Seznam vyloučených účastníků z výběrového řízení, vč. odůvodnění: 

Zadavatel vyloučil účastníka výběrového řízení JIMI CZ, a.s. , se sídlem Plzeňská 276/298, 
150 00 Praha 5 - Motol, IČO: 25313436 (dále jen „Účastník") ze zadávacího řízení výše 
uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Účastník byl dne 23. 06. 2022 vyzván jako vybraný dodavatel k podpisu smlouvy k výše 
uvedené veřejné zakázce, a to ve lhůtě do 30. 06. 2022. 
Účastník v uvedené lhůtě neposkytl Zadavateli součinnost při podpisu smlouvy a dne 01. 07. 
2022 Zadavateli oznámil, že v daném termínu není schopen veřejnou zakázku realizovat a 
smlouvu nepodepsal. 

Zadavatel proto na základě výše uvedené skutečnosti vyloučil Účastníka z výběrového 
řízení pro neposkytnutí součinnosti při podpisu smlouvy k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

7. Hodnocení nabídek účastníků výběrového řízení: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle celkové nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. 

Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe byla 
hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídky dodavatelů , kteří nebyli z výběrového řízení vyloučeni , komise hodnotila a stanovila 
následující pořadí: 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

Pořadí DODAVATEL 

JIMI CZ, a.s. 
Plzeňská 276/298 

1. 150 00 Praha 5 - Motol 
IČO: 25313436 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

797.665,80 

Právní forma: 121 - akciová společnost 
LARGO PCO s.r.o. 
Železniční 547/4a 

2. 779 00 Olomouc - Chválkovice 980.842,30 
IČO: 01741632 
Právní forma: 112 - soolečnost s ručením omezeným 
MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7 

3. 779 00 Olomouc - Hodolany 1.078.118,50 
IČO: 64609995 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

8. Podpis smlouvy: 

Smlouva o dílo byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 13.07.2022: 

LARGO PCO s.r.o. 
Železniční 547/4a 
779 00 Olomouc - Chválkovice 
IČO: 01741632 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

V Olomouci dne 2 5. 07. 2022 UNIVERZ "" PALASt<ÉHO v OLť„0~ C' 
/Cl,_ r 1t ( 

J,{ .J..:,{. "S' j[1() ~ , ~~ f - I· I": ,u{'-----
~ 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor UP v Olomouci 

Strana 4 Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz I 

~ ·//µJJ 


